



Obec Domašov nad Bystřicí
Starostka obce
Lucie Menšová
Náměstí 35
783 06 Domašov nad Bystřicí

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o písemné poskytnutí následujících informací :

- 1) Komu, kdy a jaká konkrétní evidence týkající se hospodaření v obecních lesích byla „neustále předkládána „ , jak je uvedeno ve stanovisku obce Domašov nad Bystřicí ze dne 16.8.2018 v reakci na moji stížnost na neposkytnutí informací, adresované Krajskému úřadu Olomouckého kraje.
- 2) V čem konkrétně spočívá časová a administrativní náročnost zpracování evidence týkající se hospodaření v obecních lesích o výměře 114,42 ha, když na tuto činnost obec zaměstnává na plný pracovní úvazek lesníka.
- 3) Kopie cestovních příkazů lesníka [redacted] za období leden – srpen 2018.
- 4) Kopie uhrazených faktur za nákup ostatních služeb v těžební činnosti v obecních lesích za leden – srpen 2018.

S pozdravem

[redacted]
[redacted]
[redacted]

V Domašově nad Bystřicí dne 7.9.2018

Obecní úřad Domašov nad Bystřicí
Náměstí 35
783 06 Domašov nad Bystřicí

2018-09-24

Rozhodnutí

Na základě žádosti, č. j. 238/2018, která byla podána dne 7. 9. 2018, panem [REDAKCE]
[REDAKCE], trvale bytem [REDAKCE], rozhodl Obecní úřad
Domašov nad Bystřicí, dle ustanovení § 15 odst. 1 Zákona 106/1999 Sb. O svobodném
přístupu k informacím

takto:

Výše uvedená žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., která byla podána
dne 7. 9. 2018 panem [REDAKCE], trvale bytem [REDAKCE]
[REDAKCE]

se částečně odmítá.

Odůvodnění

Žádostí o poskytnutí informací, podanou dne 7. 9. 2018 panem [REDAKCE], trvale
[REDAKCE], u Obecního úřadu Domašov nad Bystřicí,
žadatel požadoval zpřístupnění následujících informací:

1. Komu, kdy a jaká konkrétní evidence týkající se hospodaření v obecních lesích byla „neustále předkládána“, jak je uvedeno ve stanovisku obce Domašov nad Bystřicí ze dne 16. 8. 2018 v reakci na moji stížnost na neposkytnutí informací, adresované Krajskému úřadu Olomouckého kraje.
2. V čem konkrétně spočívá časová a administrativní náročnost zpracování evidence týkající se hospodaření v obecních lesích o výměře 114,42 ha, když na tuto činnost obec zaměstnává na plný pracovní úvazek lesníka.
3. Kopie cestovních příkazů lesníka [REDAKCE] za období leden – srpen 2018.

4. Kopie uhrazených faktur za nákup ostatních služeb v těžební činnosti v obecních lesích za leden – srpen 2018.

8

V bodech 1. a 2. žádosti, s odvoláním na § 2 odst. 4) Zákona č. 106/1999 Sb., nelze žádosti zcela vyhovět. Obecní úřad Domašov nad Bystřicí rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Odpověď k bodům 3. a 4. je přílohou tohoto rozhodnutí.

V Domašově nad Bystřicí dne 24. 9. 2018.

Lucie Menšová
starostka

Obdrží:


spis

Organizace - firma
(razítko)

CESTOVNÍ PŘÍKAZ č.

Evid. číslo
Útvar
Telefon, linka
Normální pracovní doba
od do

1. Příjemní, jméno, titul
2. Bydliště
Zaměstnanec s pracovní cestou souhlasí
Datum a podpis zaměstnance

| Počátek cesty (místo, datum, hodina) | Místo plnění pracovních úkolů | Účel cesty | Konec cesty (místo, datum) |
|---|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Domašov nad B. | Opava | ředitel, ADD. úkolů | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava, A22 | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava, 103 | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava, 124 | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava, 102 | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava, 103 | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava, 103 | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava, 103 | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |
| Domašov nad B. | Opava | ředitel, ředitel, ředitel | Domašov nad B. |

3. Spolucestující
4. Určený dopravní prostředek (zaškrtněte): O R A L AUS AUV MOS MOV P
5. Při použití vlastního vozidla: druh LEK. ST. STAN. SPZ: 376 SS22 c. pojistky:
PHM: speciál super natural mix nafta plyn průměrná spotřeba dle tech. průkazu 7,5 l/100 km, cena 1l PH 30,50 Kč
6. Předpokládaná částka výdaje Kč
7. Povolená záloha Kč vyplacena dne pokl. doklad číslo
Podpis pokladníka Datum a podpis pracovníka oprávněného k povolení cesty

VYUČTOVÁNÍ PRACOVNÍ CESTY
8. Zpráva o výsledku pracovní cesty byla podána dne 31.1.2018
Se způsobem provedení souhlasí Datum a podpis odpovědného pracovníka

9. Výdajový - příjmový pokladní doklad
číslo 66
Účtovaná náhrada byla přezkoušena a upravena na Kč 5324
Vyplacená záloha Kč
Doplatek - Přeplatek Kč 5324
Slovy: čtyřtisíc pět set dvacet čtyř Kč
Datum a podpis pracovníka, který upravit vyúčtování
Datum a podpis příjemce (průkaz totožnosti) 31.1.2018

| | | ÚČTOVACÍ PŘEDPIS | | | | |
|---------------------------|---------|------------------|-----|---------------------------|-----------|---------|
| | | Má dāti | Dal | Částka | Středisko | Zakázka |
| Hrazeno z(te) | nákladů | | | | | |
| | zisku | | | | | |
| Poznámka o zaúčtování | | | | | | |
| Datum a podpis pokladníka | | Datum a podpis | | Schválil (datum a podpis) | | |

Poznámky:
Stravné: 5 - 12 hod. Kč *)
12 - 18 hod. Kč úprava k
déle než 18 hod. Kč
*) týká se i případu, trvá-li prac. cesta méně než 5 hodin a je-li zaměstnavatelem znemožněno zaměstnanci stravovat se obvyklým způsobem
Za použití vozidla přísluší základní náhrada za 1 km jízdy (při použití přívěsu k sil. motor. vozidlu se sazba za 1 km zvýší až o 10%)
Kč u jednotopých vozidel a tříkolek
Kč u osobních sil. motor. vozidel
Podrobnosti viz Zákoník práce § 163
Upozornění: Sazby stravného se zaokrouhlují na celé koruny do výš 50 hal. směrem dolů a od 50 hal. včetně směrem nahoru.

Organizace - firma
 (razítko)
 IČ: 002 98 824, DIČ: CZ000000000
 Tel. Příjemní číslo, titul
 2. Bydliště

CESTOVNÍ PŘÍKAZ č.

Evid. číslo
 Útvar
 Telefon, linka
 Normální pracovní doba
 od do

Zaměstnanec s pracovní cestou souhlasí
 Datum a podpis zaměstnance

| Počátek cesty (místo, datum, hodina) | Místo plnění pracovních úkolů | Účel cesty | Konec cesty (místo, datum) |
|---|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|
| Domašov 17.1. | Domašov | TESLA, PÉRI ŮMĚR. AD. Č. 1 | Domašov 17.1. |
| Domašov 18.1. | Domašov | Č. 2, H. V. D. K. 7. 11 | Domašov 18.1. |
| Domašov 19.1. | Domašov | HIADŮK, PÉRI AD. Ů. M. V. | Domašov 19.1. |
| Domašov 20.1. | Domašov | TESLA, PÉRI Č. 1111 | Domašov 20.1. |
| Domašov 21.1. | Domašov | PÉRI Č. 1111, P. 1111 | Domašov 21.1. |
| Domašov 22.1. | Domašov | PÉRI Ů. M. V., PÉRI Ů. M. V. | Domašov 22.1. |
| Domašov 23.1. | Domašov | HIADŮK, PÉRI | Domašov 23.1. |
| Domašov 24.1. | Domašov | REPERIČKA, PÉRI, P. 1111 | Domašov 24.1. |
| Domašov 25.1. | Domašov | PÉRI Ů. M. V., PÉRI | Domašov 25.1. |
| Domašov 26.1. | Domašov | PÉRI Ů. M. V. AD. Ů. M. V. HIADŮK | Domašov 26.1. |
| Domašov 27.1. | Domašov | TESLA, PÉRI Ů. M. V. | Domašov 27.1. |
| Domašov 28.1. | Domašov | | Domašov 28.1. |
| Domašov 29.1. | Domašov | | Domašov 29.1. |
| Domašov 30.1. | Domašov | | Domašov 30.1. |
| Domašov 31.1. | Domašov | | Domašov 31.1. |

3. Spolucestující

4. Určený dopravní prostředek (zaškrtněte): O R A L AUS AUV MOS MOV P

5. Při použití vlastního vozidla: druh RENTAL STERN L SPZ: 576 5503 č. pojistky:

PHM: B speciál B super B natural B mix nafta plyn průměrná spotřeba dle tech. průkazu 7.3 l/100 km, cena 1l PH 33,5 Kč

6. Předpokládaná částka výdaje Kč

7. Povolená záloha Kč vyplacená dne pokl. doklad číslo

Podpis pokladníka Datum a podpis pracovníka oprávněného k povolení cesty

VYÚČTOVÁNÍ PRACOVNÍ CESTY

8. Zpráva o výsledku pracovní cesty byla podána dne Datum a podpis odpovědného pracovníka

Se způsobem provedení souhlasí

9. Výdajový - příjmový pokladní doklad číslo 66

Úctovaná náhrada byla přezkoušena a upravena na Kč 4583

Vyplacená záloha Kč

Doplatek - Přepátek Kč 4583

Slovy: čtyřtisíc padesát osm Kč a osm set korun

| | | Má dát | Dal | Částka | Středisko | Zakázka |
|---------------|---------|--------|-----|--------|-----------|---------|
| Hrazeno z (e) | nákladů | | | | | |
| | základů | | | | | |

Poznámka o zaúčtování

Datum a podpis pracovníka, který upravil vyúčtování: 31.1 Datum a podpis příjemce (průkaz totožnosti): 31.1 11 16 Datum a podpis pokladníka: 31.1 10 Schválil (datum a podpis):

Poznámky:

Stravné: 5 - 12 hod. Kč *) přepočtené stravné Kč
 12 - 18 hod. Kč úprava k činí % přepočtené stravné Kč
 déle než 18 hod. Kč přepočtené stravné Kč

*) týká se i případu, trvá-li prac. cesta méně než 5 hodin a je-li zaměstnavatelem znemožněno zaměstnanci stravovat se obvyklým způsobem

Za použití vozidla přísluší základní náhrada za 1 km jízdy (při použití přívěsu k sil. motor. vozidlu se sazba za 1 km zvýší až o 10%)
 Kč u jednotlivých vozidel a tříkolek přepočet činí Kč
 Kč u osobních sil. motor. vozidel přepočet činí Kč

Podrobnosti viz Zákoník práce § 163

Upozornění: Sazby stravného se zaokrouhlují na celé koruny do výš 50 hal. směrem dolů a od 50 hal. včetně směrem nahoru.

VYÚČOVÁNÍ PRACOVNÍ CESTY

| Datum | Odjezd - příjezd ¹⁾ Místo jednání podtrhněte | Použitý dopr. prostředek ²⁾ | Počet ujetých km ³⁾ | Sazba za náhradu | Náhrada vydatá za sp. PH | Počátek a konec pracovního výjezdu (hodina) | Jízdné a místní přeprava | Stravné (příp. na stravné) | Ubytování | Nutné vedl. výdaje | Celkem | Upraveno |
|-------|--|--|--------------------------------|------------------|--------------------------|---|--------------------------|----------------------------|-----------|--------------------|--------|----------|
| | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| 17.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 101, 102 | 6:00 7:00 | AUV | 66 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 146,95 |
| 17.1 | Odjezd od 101, 102 Příjezd Domašov Mb | 15:00 15:00 | AUV | 66 | 4 | | | | | | | 264,00 |
| 18.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 101 | 6:00 6:00 | AUV | 69 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 153,63 |
| 18.1 | Odjezd od 101 Příjezd Domašov Mb | 14:00 15:00 | AUV | 69 | 4 | | | | | | | 276,00 |
| 18.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 101, 102 | 6:00 7:00 | AUV | 71 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 158,08 |
| 19.1 | Odjezd od 101, 102 Příjezd Domašov Mb | 15:00 15:00 | AUV | 71 | 4 | | | | | | | 284,00 |
| 21.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 101 | 6:00 6:00 | AUV | 63 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 140,27 |
| 22.1 | Odjezd od 101 Příjezd Domašov Mb | 14:00 15:00 | AUV | 63 | 4 | | | | | | | 252,00 |
| 23.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 101, 102 | 7:00 7:00 | AUV | 57 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 126,91 |
| 23.1 | Odjezd od 101, 102 Příjezd Domašov Mb | 16:00 16:00 | AUV | 57 | 4 | | | | | | | 228,00 |
| 24.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 101, 102 | 6:00 7:00 | AUV | 66 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 146,95 |
| 24.1 | Odjezd od 101, 102 Příjezd Domašov Mb | 15:00 15:30 | AUV | 66 | 4 | | | | | | | 264,00 |
| 25.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 101 | 6:00 6:00 | AUV | 74 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 164,76 |
| 25.1 | Odjezd od 101 Příjezd Domašov Mb | 14:00 15:00 | AUV | 74 | 4 | | | | | | | 296,00 |
| 26.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 102, 104 | 6:00 6:00 | AUV | 76 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 169,21 |
| 26.1 | Odjezd od 102, 104 Příjezd Domašov Mb | 14:00 15:00 | AUV | 76 | 4 | | | | | | | 304,00 |
| 29.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 101, 102 | 6:00 7:00 | AUV | 69 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 153,63 |
| 29.1 | Odjezd od 101, 102 Příjezd Domašov Mb | 15:00 15:00 | AUV | 69 | 4 | | | | | | | 276,00 |
| 30.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 101, 102 | 6:00 6:00 | AUV | 71 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 158,08 |
| 30.1 | Odjezd od 101, 102 Příjezd Domašov Mb | 15:00 15:00 | AUV | 71 | 4 | | | | | | | 284,00 |
| 31.1 | Odjezd Domašov Mb Příjezd od 102, 102 | 6:00 6:30 | AUV | 54 | 0,073 | 30,50 | | | | | | 120,23 |
| 31.1 | Odjezd od 102, 102 Příjezd Domašov Mb | 15:00 15:00 | AUV | 54 | 4 | | | | | | | 216,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---------|---------|
| Celkem | | | | | | | | | | 4582,70 | 4583,00 |
| Záloha | | | | | | | | | | | |
| Doplatek - Přeplatek | | | | | | | | | | 4582,70 | 4583,00 |

Poznámky:

Stravování bylo poskytnuto bezplatně zcela částečně

Ubytování bylo poskytnuto bezplatně ano ne

Volná - zlevněná jízdenka ano ne

Pobírám odlučné ano ne

O - osobní vlak
R - rychlík
A - autobus
L - letadlo
P - pěšky

AUS - auto služební
AUV - auto vlastní
MOS - motocykl služ.
MOV - motocykl vlastní

Podrobnosti viz zákon č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách ve znění dalších předpisů. Prohlašuji, že jsem všechny údaje uvedl úplně a správně.

21.1.2013
Datum a podpis účtovatele

Organizace - firma nad Bystřicí
(razítko) Olomouc

CESTOVNÍ PŘÍKAZ č.

Evid. číslo
Útvar
Telefon, linka
Normální pracovní doba
od do

00236024, DIČ: CZ00268824
Tel.: 585 036 021, 585 036 051

1. Příjmení, jméno, titul
2. Bydliště
Zaměstnanec s pracovní cestou souhlasí
Datum a podpis zaměstnance

| Počátek cesty (místo, datum, hodina) | Místo plnění pracovních úkolů | Účel cesty | Konec cesty (místo, datum) |
|---|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| Domášov nad B. 1.2. | OD 1.2. | TEPŠA, PĚTĚŠKŮ LÍKOVÍ | Domášov nad B. 1.2. |
| Domášov nad B. 2.2. | OD 1.2., 1.2. | PEŠEKŮV LÍKOVÍ PĚŠKA, KAR | Domášov nad B. 2.2. |
| Domášov nad B. 5.2. | OD 1.2., 1.2. | TEŠKA, PĚŠEKŮV, PEŠEKŮV LÍKOVÍ | Domášov nad B. 5.2. |
| Domášov nad B. 6.2. | OD 1.2. | KLADAN, PĚŠKA | Domášov nad B. 6.2. |
| Domášov nad B. 7.2. | OD 1.2., 1.2. | KLADAN, PĚŠKA | Domášov nad B. 7.2. |
| Domášov nad B. 8.2. | OD 1.2., 1.2. | KLADAN, PEŠEKŮV LÍKOVÍ | Domášov nad B. 8.2. |
| Domášov nad B. 9.2. | OD 1.2., 1.2. | KLADAN, PĚŠKA | Domášov nad B. 9.2. |
| Domášov nad B. 10.2. | OD 1.2. | KLADAN, PĚŠKA | Domášov nad B. 10.2. |
| Domášov nad B. 11.2. | OD 1.2., 1.2. | KLADAN, PĚŠKA | Domášov nad B. 11.2. |
| Domášov nad B. 12.2. | OD 1.2., 1.2., 1.2. | TEŠKA, PEŠEKŮV LÍKOVÍ | Domášov nad B. 12.2. |
| Domášov nad B. 13.2. | OD 1.2. | KLADAN, PĚŠKA | Domášov nad B. 13.2. |

3. Spolucestující
4. Určeny dopravní prostředek (zaškrtněte): O R A L AUS AUV MOS MOV P
5. Při použití vlastního vozidla: druh RENAULT SCENIC SPZ: 206 5503 c. pojistky:
PHM: B speciál B super B natural B mix nafta plyn průměrná spotřeba dle tech. průkazu 7,3 l/100 km, cena 1l PH 32,50 Kč
6. Předpokládaná částka výdaje Kč
7. Povolena záloha Kč vyplacena dne pokl. doklad číslo
Podpis pokladníka Datum a podpis pracovníka oprávněného k povolení cesty

VYUČTOVÁNÍ PRACOVNÍ CESTY
8. Zpráva o výsledku pracovní cesty byla podána dne 28.2.18 Datum a podpis odpovědného pracovníka 28.2.18

9. Výdajový - příjmový pokladní doklad číslo 118
Účtovaná náhrada byla přezkoušena a upravena na Kč 5491
Vyplacená záloha Kč
Doplatek - přeplatek Kč
Slovy: úprava výdajové přílohy
Datum a podpis pracovníka, který upravil vyúčtování 28.2.18
Datum a podpis příjemce (průkaz totožnosti) 28.2.18

| ÚČTOVACÍ PŘEDPIS | | | | | | |
|------------------|---------|---------|-----|--------|-----------|---------|
| Hrazeno z (e) | nákladů | Má dáti | Dal | Částka | Středisko | Zakázka |
| | | základ | | | | |

Poznámka o zaúčtování

Datum a podpis pokladníka 28.2.18 Schválil (datum a podpis) 28.2.18

Poznámky:
Stravné: 5 - 12 hod. Kč *) přepočtené stravné Kč
12 - 18 hod. Kč úprava k činí% přepočtené stravné Kč
déle než 18 hod. Kč přepočtené stravné Kč
*) týká se i případu, trvá-li prac. cesta méně než 5 hodin a je-li zaměstnavatelem znemožněno zaměstnanci stravovat se obvyklým způsobem
Za použití vozidla přísluší základní náhrada za 1 km jízdy (při použití přívěsu k sil. motor. vozidlu se sazba za 1 km zvýší až o 10%)
Kč u jednostopých vozidel a tříkolek přepočet činí Kč
Kč u osobních sil. motor. vozidel přepočet činí Kč
Podrobnosti viz Zákoník práce § 163
Upozornění: Sazby stravného se zaokrouhlují na celé koruny do výš 50 hal. směrem dolů a od 50 hal. včetně směrem nahoru.

